

Общество с ограниченной ответственностью «Гостиница «Ретро»

(полное наименование работодателя)

446200, Самарская обл., г.Новокуйбышевск, ул.Коммунистическая, д.35, Директор Филиппов Александр Александрович.

Тел.: 8(84635)6-21-17; E-mail: hotelretro@mail.ru

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	42	42	-	42	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	50	50	-	50	-	-	-	-	-
из них женщин:	37	37	-	37	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	1	1	-	1	-	-	-	-	-

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговые классы (подклассы) условий труда								Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																Итоговые классы (подклассы) условий труда													
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Конизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
Управление																															
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
3		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
4		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
5		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
Бухгалтерия																															
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
7		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
8		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
Транспортная служба																															
9	Капитан механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
10		-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
11		-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
12		-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
Служба приема и размещения																															
13	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
14		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
15		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
Хозяйственная служба																															
16	Начальник хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
17		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
18		-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
19		-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
20	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Мастер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Помощник кастелянши	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ресторан																						
29	Бухгалтер-калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Су-шеф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Менеджер зала ресторана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Администратор зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Уборщик ресторана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.03.2025

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника											
Классы (подклассы) условий труда												
Химический												
Биологический												
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия												
Шум												
Инфразвук												
Ультразвук воздушный												
Вибрация общая												
Вибрация локальная												
Неионизирующие излучения												
Ионизирующие излучения												
Параметры микроклимата												
Параметры световой среды												
Тяжесть трудового процесса												
Напряженность трудового процесса												
Итоговый класс (подкласс) условий труда												
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ												
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)												
Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)												
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)												
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)												
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)												
Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)												

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

Кудинов Олег Растамович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

Филиппова Юлия Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Хаустова Галина Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1164
(№ в реестре экспертов)

Карнаухов Павел Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2025
(дата)